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.Ga ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
COPA FUSCA GT-OIL Autédromo de Interlagos 4,309 km ._._.
2a PROVA 21/07/2024 17:05 . ......

Race (30:00 or 12 Laps) started at 18:01:47

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
9 33.251  2:11.565 +1.861 18:21:25.850
(20) Arthur Fischer 10 32.395  2:09.881 +0.177 18:23:35.731
1 35434 1:02.062 32.388  2:09.884 +1.557 18:03:58.878 11 32.265  2:10.085 +0.381 18:25:45.816
2 33520 1:02524 32371  2:08.415 +0.088 18:06:07.293 12 34.155  2:10.532 +0.828 18:27:56.348
3 33457 1:02518 32.352 18:08:15.620
4 33823 1:02.829 32563  2:09.215 +0.888 18:10:24.835 (28) Cristiano Canto
5 33516 1:02972 32.507  2:08.995 +0.668 18:12:33.830 1 38475 1:03.334 32670 2:14.479 +7.380 18:04:05.525
6 33555 1:02.663 32599  2:08.817 +0.490 18:14:42.647 2 32905 1:02.378 31.816 18:06:12.624
7 32451  2:08.983 +0.656 18:16:51.630 3 33492  1:03.521 32417  2:09.430 +2.331 18:08:22.054
8 32.344  2:08.795 +0.468 18:19:00.425 4 33.342 1:02.628 32.039  2:08.009 +0.910 18:10:30.063
9 32.343  2:08.708 +0.381 18:21:09.133 5 33138  1:03.318 32,007  2:08.463 +1.364 18:12:38.526
10 32278  2:08.428 +0.101 18:23:17.561 6 55606 1:02.987 32.185  2:30.778 +23.679 18:15:09.304
11 32468  2:09.227 +0.900 18:25:26.788 7 32.745  2:09.453 +2.354 18:17:18.757
12 33.021  2:10.751 +2.424 18:27:37.539 8 32275  2:09.125 +2.026 18:19:27.882
9 32202 2:09.289 +2.190 18:21:37.171
(86) Caio Gomes 10 33.133  2:09.548 +2.449 18:23:46.719
1 35463 1:02.815 32450 2:10.728 +2.376 18:03:59.925 11 32.311  2:08.647 +1.548 18:25:55.366
2 33436 1:02553 32.663 (TR 18:06:08.277 12 32.938  2:09.178 +2.079 18:28:04.544
3 33428 1:03.224 32677  2:09.329 +0.977 18:08:17.606
4 33626 1:03.553 32697  2:09.876 +1.524 18:10:27.482 (10) Jonatas Vieira
5 33798 1:03.263 32.942  2:10.003 +1.651 18:12:37.485 1 37.371 1:03.194 32628 2:13.193 +3.992 18:04:02.718
6 33.836 1:03.154 32612  2:09.602 +1.250 18:14:47.087 2 34820 1:03.064 31.983  2:09.867 +0.666 18:06:12.585
7 32.763  2:09.565 +1.213 18:16:56.652 3 34418 1:03538 31.972  2:09.928 +0.727 18:08:22.513
8 32,588  2:09.176 +0.824 18:19:05.828 4 34295 1:03.916 32312  2:10.523 +1.322 18:10:33.036
9 32.595  2:10.066 +1.714 18:21:15.894 5 33.844 1:03.155 32.778  2:09.777 +0.576 18:12:42.813
10 32.558  2:09.544 +1.192 18:23:25.438 6 33.888 1:03.914 32935  2:10.737 +1.536 18:14:53.550
11 32619  2:09.754 +1.402 18:25:35.192 7 32,675  2:10.060 +0.859 18:17:03.610
12 33.473  2:10.376 +2.024 18:27:45.568 8 32,550  2:10.291 +1.090 18:19:13.901
9 33222 2:11.718 +2.517 18:21:25.619
(77) Felipe Martins 10 32496  2:09.870 +0.669 18:23:35.489
1 35697 1:03.220 31.818 2:10.735 +1.889 18:04:00.104 11 32.486  2:09.606 +0.405 18:25:45.095
2 33778 1:03.484 32424  2:09.686 +0.840 18:06:09.790 12 32.449 18:27:54.296
3 33532 1:03570 32.616  2:09.718 +0.872 18:08:19.508
4 33565 1:03.476 32477  2:09.518 +0.672 18:10:29.026 (3) Rogério Gaspar
5 33313  1:03.877 32277  2:09.467 +0.621 18:12:38.493 1 36938 1:03.789 32193  2:12.920 +1.698 18:04:03.086
6 34369 1:04592  33.021  2:11.982 +3.136 18:14:50.475 2 34926 1:04.468 33.051 2:12.445 +1.223 18:06:15.531
7 31.889  2:09.076 +0.230 18:16:59.551 3 34388 1:05214 33.061 2:12.663 +1.441 18:08:28.194
8 31.717  2:09.184 +0.338 18:19:08.735 4 34342 1:04.398 33.264  2:12.004 +0.782 18:10:40.198
9 32121  2:08.893 +0.047 18:21:17.628 5 34678 1:04774  33.130  2:12.582 +1.360 18:12:52.780
10 32570 2:10.074 +1.228 18:23:27.702 6 34787 1:04.809 33494  2:13.090 +1.868 18:15:05.870
11 32.171 18:25:36.548 7 34.133  2:13.067 +1.845 18:17:18.937
12 33.762  2:10.692 +1.846 18:27:47.240 8 32.896  2:11.687 +0.465 18:19:30.624
9 PRIV 2:11.222 | 18:21:41.846
(5) Eduardo A. Belisario 10 33.194  2:12.742 +1.520 18:23:54.588
1 38301 1:03.275 32.085 2:13.661 +5.309 18:04:03.157 11 33.054  2:12.928 +1.706 18:26:07.516
2 33630 1:02.840 32596  2:09.066 +0.714 18:06:12.223 12 33.326  2:11.517 +0.295 18:28:19.033
3 33713  1:03505 32.706  2:09.924 +1.572 18:08:22.147
4 33520 1:02.996 32213  2:08.729 +0.377 18:10:30.876 (4) Thiago Benicio
5 33225 1.02966 32.161 [ENIETE 18:12:39.228 1 40239 1:05586 32763  2:18.588 +7.314 18:04:06.081
6 33.817 1:04.549 32.881  2:11.247 +2.895 18:14:50.475 2 33986 1:04.964 32901  2:11.851 +0.577 18:06:17.932
7 32421  2:08.745 +0.393 18:16:59.220 3 34.056 1:04.598  32.620 18:08:29.206
8 32421  2:09.543 +1.191 18:19:08.763 4 34095 1:06.304 33258  2:13.657 +2.383 18:10:42.863
9 32.588  2:08.898 +0.546 18:21:17.661 5 34085 1:05546 32.606  2:12.237 +0.963 18:12:55.100
10 32.770  2:10.391 +2.039 18:23:28.052 6 34988 1:04.650 32.844  2:12.482 +1.208 18:15:07.582
11 32110 2:09.005 +0.653 18:25:37.057 7 32340 2:11.957 +0.683 18:17:19.539
12 34.118  2:10.675 +2.323 18:27:47.732 8 32,903  2:12.378 +1.104 18:19:31.917
9 33.018  2:25.095 +13.821 18:21:57.012
(91) Denis Knipi 10 32.809  2:12.017 +0.743 18:24:09.029
1 35639 1:03.330 32459  2:11.428 +1.724 18:04:01.156 11 33129 2:12.431 +0.857 18:26:21.160
2 34667 1:04.005 32574  2:11.246 +1.542 18:06:12.402 12 33.862  2:12.783 +1.509 18:28:33.943
3 33718  1:03.876 32.337  2:00.931 +0.227 18:08:22.333
4 34192 1:03670 33.962  2:11.824 +2.120 18:10:34.157 (8) Sergio Leite
5 34043 1:03.098 32563 18:12:43.861 1 40607 1:07.716  33.255  2:21.578 +7.479 18:04:10.317
6 33.685 1:03.872 32293  2:09.850 +0.146 18:14:53.711 2 34845 1:06.238 33.016 18:06:24.416
7 32.405  2:10.083 +0.379 18:17:03.794 3 34692 1:06528 33.063  2:14.283 +0.184 18:08:38.699
8 32102 2:10.491 +0.787 18:19:14.285 4 35346  1:07.300 32.847  2:15.493 +1.394 18:10:54.192
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

COPA FUSCA GT-OIL

2a PROVA

Race (30:00 or 12 Laps) started at 18:01:47

Autédromo de Interlagos 4,309 km

21/07/2024 17:05 .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
5 35137 1:07.891 34547  2:17.575 +3.476 18:13:11.767
6 33.345  2:15.675 +1.576 18:15:27.442
7 33633  2:15.119 +1.020 18:17:42.561
8 33259 2:15.715 +1.616 18:19:58.276
9 33422 2:15.540 +1.441 18:22:13.816
10 33.165  2:15.080 +0.981 18:24:28.896
11 33249  2:16.470 +2.371 18:26:45.366
12 33708  2:16.221 +2.122 18:29:01.587
(80) José Luis M. Lopes
1 40.168  1:05.879  33.404  2:19.451 +4.898 18:04:08.981
2 34563 1:06.246  33.744 18:06:23.534
3 35126 1:06.376 33524  2:15.026 +0.473 18:08:38.560
4 35352 1:06.680 33.553  2:15.585 +1.032 18:10:54.145
5 35871 1:07.447 34476 2:17.794 +3.241 18:13:11.939
6 34941 1:06.849 33647  2:15.437 +0.884 18:15:27.376
7 33.806  2:15.033 +0.480 18:17:42.409
8 33.634  2:15.909 +1.356 18:19:58.318
9 33626  2:15.299 +0.746 18:22:13.617
10 33632  2:15.382 +0.829 18:24:28.999
11 33695  2:16.295 +1.742 18:26:45.294
12 33921  2:16.337 +1.784 18:29:01.631
(87) L.Antonio /W.Oliveira
1 37721 1:06.588  33.659  2:17.968 +6.481 18:04:07.884
2 34075 1:05594 33435 2:13.104 +1.617 18:06:20.988
3 34278 1:05269 34395 2:13.942 +2.455 18:08:34.930
4 35737 1:05307 32928 2:13.972 +2.485 18:10:48.902
5 34505 1:05170 33355  2:13.030 +1.543 18:13:01.932
6 34.036 1:04.735 32.716 18:15:13.419
7 33.146  2:11.665 +0.178 18:17:25.084
8 32938  2:11.699 +0.212 18:19:36.783
9 34208  2:14.287 +2.800 18:21:51.070
10 33673  2:13.781 +2.294 18:24:04.851
1 45037  2:56.884 +45.397 18:27:01.735
(70) Andrea Gaspar
1 42519  1:12186 35331  2:30.036 +6.300 18:04:20.263
2 36945 1:13.563  34.593  2:25.101 +1.365 18:06:45.364
3 37.838 1:13.233 35321  2:26.392 +2.656 18:09:11.756
4 38288 1:12438 35414  2:26.140 +2.404 18:11:37.896
5 37566 1:11.917 34593  2:24.076 +0.340 18:14:01.972
6 35.126  2:24.504 +0.768 18:16:26.476
7 34.856 18:18:50.212
8 37.247  2:31.237 +7.501 18:21:21.449
9 35.097  2:26.886 +3.150 18:23:48.335
10 34.947  2:25.105 +1.369 18:26:13.440
1 35.020 2:25.519 +1.783 18:28:38.959
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS




